- 1 -

浙江省绿色农产品协会
浙绿协[2024]010 号

浙江省绿色农产品协会关于公布 2024 年

《绿色食品 稻虾米生产技术规程》等 13 项团体

标准立项的通知

各有关单位：

根据《浙江省绿色农产品协会团体标准管理办法（试行）》

规定，经协会标准化工作审查委员会审议，《绿色食品 稻虾米生

产技术规程》等 13 项团体标准提案符合要求，现予立项。请各标

准牵头单位按照《浙江省绿色农产品协会团体标准制定规范》等

相关文件要求，结合前期反馈意见，对标准草稿进行修改完善，

并广泛征求各方意见，确保标准质量与水平。标准送审稿、编制

说明及其它相关材料请于 8 月 30 日前报送。

联系人：张小琴，联系方式：0571-87251909。

附件：2024 年浙江省绿色农产品团体标准立项清单

浙江省绿色农产品协会

2024 年 6 月 26 日

- 2 -

附件

2024 年浙江省绿色农产品团体标准立项清单

序号 标准名称
项目

类型
项目提出和组织实施单位

1 绿色食品 稻虾米生产技术规程 制定
湖州市吴兴区农业技术推广

服务中心

2 绿色食品 果蔗生产技术规程 制定
瑞安市陶山甘蔗产业农民合

作经济组织联合会

3 绿色食品 永嘉早香柚生产技术规程 制定 永嘉县农业农村局

4
绿色食品 龙泉金观音茶叶生产技术

规程
制定 龙泉市农业农村局

5 绿色食品 设施茄子生产技术规程 制定
浙江省耕地质量与肥料管理

总站

6
绿色食品 “磐安云峰”茶生产技术

规程
制定 磐安县农业农村局

7 绿色食品 武义宣莲生产技术规程 制定 武义县农学会

8 绿色食品 遂昌龙谷茶生产技术规程 制定 遂昌县农业农村局

9
绿色食品 岱山沙洋晒生生产技术规

程
制定 岱山县农业综合服务中心

10 绿色食品 瑞安花椰菜生产技术规程 制定 瑞安市农业农村发展中心

11 绿色食品 莲都桃生产技术规程 制定 莲都区农业农村局

12 柑橘绿色施肥技术规范 制定 嘉善县农业农村局

- 3 -

13 绿色食品 朱家尖西瓜生产技术规程 制定 舟山市农业技术推广中心